СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  27 февраля 2013 года      №48
О структуре работников культуры
 Богатыревского сельсовета Горшеченского района

          В соответствии со статьей 19,  37 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Курской области № 132-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями в Курской области по организации предоставления гражданам субсидии на оплату жилых помещений и коммунальных услуг», согласно ст.8 Федерального закона от 28 марта 1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности  воинской службе», в соответствии с Положением о воинском учете, утвержденном Постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006г. №719, Уставом муниципального образования «Богатыревский сельсовет», Собрание депутатов Богатыревского сельсовета Горшеченского района  РЕШИЛО:
 1. Утвердить структуру и штатную численность  работников культуры Богатыревского сельсовета, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетный орган.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Администрации Богатыревского сельсовета.

Глава Богатыревского сельсовета                                 Т.А.Звягинцева
Горшеченского района

Приложение к решению Собрания депутатов Богатыревского сельсовета от 27.02.2013 №48

Структура
Работников культуры Богатыревского сельсовета на 2013 год
 (
 МКУК «Богатыревский ЦСДК» Директор 1 ед.
)

 (
Соколовский СК
Заведующая 1 ед.
) (
МКУК «Богатыревский ЦСДК» художественный реководитель 1 ед.
)

 (
Уборщик 0,5 ед.
)

Уборщик 0,5 ед.